Pouso Alegre, 29 de Janeiro de 2001.

Ofício Nº 129/2001

Senhora Diretora,

Pelo presente, venho, mais uma vez,  solicitar a intercessão de V.Sa. em favor do jovem Luís Fernando Cavalcanti Pereira, filho de José Carlos Pereira e Cristina Affonso Cavalcanti Pereira, residentes nesta cidade, à Rua Arthur Vilhena de Carvalho, 91, bairro Jardim Noronha, que pleiteiam uma vaga para o mesmo na 6ª série do ensino fundamental, cujo nome está em 4º lugar na lista de espera deste educandário.

Esperando poder contar com a boa acolhida de V.Sa. ao pedido em tela, antecipo sinceros agradecimentos, prevalecendo-me do ensejo para manifestar renovados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

MIGUEL SIMIÃO PEREIRA

Vereador

Ilma. Sra.

Lourdes Motta Paes

Diretora CIEM Anita Faria do Amaral

Pouso Alegre-MG
PAGE